fignare voluerint

,

Qjarum utraque fit Porcagii Ducencorum & Quadraginta Do-
liorum vel infra,

Necnon Mercacores , Magiftros , Marinarios , & Servientes

,

pro eifdem navibus fufficientes, in Regnum Regis Anglix,
Cum quadam Na/i , de eodem Regno Regis , & pro fecuro

Condudtu ejufdem

,

Quam diifti Ambaffiatores in didto Remo Regis, pro transfre-

tatione fua ac Familiarium fuorum verlus Regnum Caftellx , coii-

ducere intendunt & proponunr,
• Necnon Mercandilis , Rebus, Bonis, & Hernefiis fuis qui-

bufcumque, quibus exdem Naves fredatx erunt & onuftx,

Veniendo , ibidem morando, converfando
, perhendinando, &

mercandifando , & Naves prxdiftas in diifto Rcgno Regis aliis

Mercandilis licitis recircando, & exinde cum Navibus prxdidtis,

murfi, Recepiffie & Habuille, die confedionis prxfentium, ^, An. 8.

Reverendiffimo in Chrilto Patre, Avunculo noftro prxcanffimo, h, 6.

Henriio , tituli Sandi Eufebii Presbitero Cardinali , de Anglia vul- Zx Bund.

gariter nuncupato
,
per manus Richardi Wdevdle, Locumtenen- j-. n. 4.

tis,& Richardi Bokeland , Thefaurarii, Calelii, viginti quinque Pct. Cj»-

Miiia Nobilium monctx Anglicanx
,

pro fumma quinquaginta rntrar.

milium falutiarum auri,

• In quibus , five in valore ejufdem Summx

,

•X.
Pro ftipendiis mille & quingentorum hominum , ad Traftum , /^jj.

nobifcum , in fervitio Domini mei Francix & Angliaa Regis , ex-

ponendorura

,

Prout in certis indenturis, inter diiftum Avunculum noftrum,

nomine didi Domini mei Regis, & nos inde confedis, plenius

continetur

,

Nobis aut Deputatis noftris , certis die & loco , in eifdem In-

denmris fpecificatis ,
perfolvendx,

Idem Avunculus nofter nobis fcripto fuo obligatorio teneba-

tur,

De quibus quidem quinquaginta milibus falutiarum auri, per fe-

ftam nobis plenam & promptam folutionem de prxdidis viginti

quinque milibus Nobilium , ad valorem earumdem quinquaginta

milium falutiarum, nobis traditis, & per nos pro tantum valenti-

bus xftimatis & recepcis, fatemur nobis fore plenarid fatisfadium

& folutum

,

Nofque de Solutione ipsa , tanquam bona & fufficienti , efl£

contentos,

Necnon didum Avunculum noftrum , Executores fuos , ac

quofcunque alios
,
quos prxdicta Obligatio tangere poflec, fore

quietos & exoneratas lotaliter per prxfences.

In cujus rei Teftimonium Sigillum noftrum prxfcntibus eft ap-

penfum.
« t-.

Datum in Vilia noftra Infden. Die Martii, Anno Domini Mil-

lefimo, Quadringentefimo, Vicefimo Nono,fub noftro fecreto

Si"ilIo in majoris abfentia.